別記第５号様式（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

荒川区長殿
住　所

氏　名

印
荒川区指定喫煙場所設置等助成金交付決定内容変更・中止・廃止申請書
　　年　　月　　日　　　　第　　　号の荒川区指定喫煙場所設置等助成金交付決定内容の変更・中止・廃止について、以下のとおり承認を申請します。

	助成金の種類
	設置経費　・　維持管理経費

	喫煙場所の所在地
（交付決定時）
	荒川区　　　　　　　　丁目　　　　　　　番　　　　　　　号

	喫煙場所の名称

（交付決定時）

	変更・中止・廃止
の内容

	変更・中止・廃止
の理由

【添付書類】
変更に関する書類
例：見積書の写し、工事に関する仕様書等